ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTO AUGUSTO

PODER EXECUTIVO

Rua Coronel Julio Pereira dos Santos, 465 – CEP 98590-000

Fone/Fax (55) 3781-4704/5239 – E-mail: sead@santoaugusto.rs.gov.br

Rua Cel. Júlio Pereira dos Santos, 465 – Fone: (55) 3781 – 4704 – e-mail: sead@santoaugusto.rs.gov.br – CEP: 98.590-000 – Santo Augusto – RS

“NÃO USE DROGAS, DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº. 03/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

O Prefeito Municipal de Santo Augusto, no uso de suas atribuições legais e
considerando a ata de Análise de Homologação das Inscrições, encaminhada pela
comissão organizadora do Processo Seletivo Público Simplificado regido pelo edital
número 03/2018, nesta data, TORNA PÚBLICA a homologação final das inscrições.

Cargo: Operário

Número da
Inscrição

Nome do Candidato

Cargo

Situação

01 Juarez das Chagas Operário Deferida

02 Flavio Alves dos Santos Operário Deferida

03 João Carlos Santonini de Melo Operário Deferida

04 Paulo Sérgio de Oliveira Operário Deferida

05 Jaci Jose da Silva Lopes Operário Deferida

06 Valmir Lutz Pedroso Operário Deferida

07 Mário Augusto Fucilini Operário Deferida

08 Eublo da Silva Operário Deferida

09 Lairton Ludwig Operário Deferida

10 Marcos Fagundes Rodrigues Operário Deferida

11 Valdomiro Rodrigues Operário Deferida

12 Mariante Amaral Novais Operário Deferida

13 Marlon das Chagas Operário Deferida

14 Gilson de Jesus Schohnts Operário Deferida

15 Artur dos Santos Operário Deferida

16 Renomir José Carpes Operário Deferida

17 Jorge Juarez Rigol Operário Deferida

18 Pedro Rogerio Operário Deferida

19 Pedro Izaias da Silva Operário Deferida

20 Lairto Silva de Lima Operário Deferida

21 Gerson Rodrigues de Moraes Operário Deferida

22 Anderson Mateus Correa Linck Operário Deferida

23 Ana Paula Correa Linck Operário Deferida

24 Antônio da Silva Operário Deferida

25 Bruno da Silveira Baier Operário Deferida

26 Marcelo Pereira Jacques Operário Deferida

27 João Adelar Santi Operário Deferida

28 José Ailton dos Santos Operário Deferida

29 Alessander da Silva Operário Deferida

Santo Augusto, RS, 22 de junho de 2018.

NALDO WIEGERT               VINICIUS FRUHLING DOS SANTOS
   Prefeito Municipal                                          Secretário de Administração Designado